
2023年 12月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

2024年度理事長予定者 神畑浩子 

2024年度副理事長予定者 中嶋崇 

2024年度研修特別委員会 委員長予定者 吉原秀一 

 

 

2月新入会員歓迎例会 

熱き JAYCEEへの道～常熱の前奏曲(プレリュード)～ 

開催及び出席依頼のご案内 

 

拝啓  師走の候  皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件につき下記のとおり 2 月新入会員歓迎例会を開催いたします。今年度も新入会員は JCI 姫路が

1959 年から綿々と受け継いできた修練の「3 分間スピーチ」を行います。先輩会員の皆さまも初心にかえって新入会

員の不安や期待に寄り添っていただき、新入会員を温かく受け入れていただきたく存じます。 

ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。  

敬具 

記 

【名  称】 2月新入会員歓迎例会 

熱き JAYCEEへの道～常熱の前奏曲(プレリュード)～ 

【日  時】 2024年 2月 14日（水曜日） 

受付 18：30  開始 19：00  終了 21：00 

【会  場】 姫路キヤッスルグランヴィリオホテル 3F 雅の間 

姫路市三左衛門堀西の町 210 番地 TEL:050-5847-7770 

【持 参 物】 筆記用具、JC 手帳、JC バッジ、ネームプレート 

【ドレスコード】 ビジネス 

※3分間スピーチ中はドアクローズとさせていただきます。 

※厳粛な例会設営のため、新入会員がスピーチをしている際は私語厳禁でお願いいたします。 

※先輩会員の皆さまにおかれましては、当日は開始 5分前の着席をお願いいたします。 

以上 

■お問い合わせ連絡先：研修特別委員会 

幹事予定者 三木章稔 TEL： 090-1140-0883 MAIL： miki_takatoshi1351@himejijc.or.jp 

幹事予定者 山田雅昭 TEL： 080-1429-0780 MAIL： yamada_masaaki1356@himejijc.or.jp 
 

 


